
Schülerverkehr Schulzentrum Höhnisch - Jahresfahrplan 2019
gültig ab 22.12.2018

2) Nehren /  Mössingen

Unterrichtsbeginn 2. Std. 3. Std.

Linie 7615 7615 7615 7615

Mössingen Bahnhof/ZOB 7:13 8:16

Schulzentrum 7:16 |

Jakob-Stotz-Platz 7:17 8:18 9:36

Stadtmitte 7:18 8:19 9:35

Hafnergasse 7:19 8:20 9:34

Melanchthonstraße 7:20 8:21 9:33

Aiblestraße 7:21 8:22 9:32

Steinbeisstraße 7:22 8:23 9:31

Freibad 7:24 8:25 9:30

Nehren Bahnhof 7:26 8:27 |

F.-A.-Köhler-Str. 7:29 7:40 8:30 |

Schillerstraße 7:30 7:41 8:31 |

Pflegewohnhaus 7:31 7:42 8:32 |

Ortsmitte 7:32 7:43 8:33 |

Tübinger Straße 7:33 7:44 8:34 |

Dußlinger Straße 7:34 7:45 8:35 |

Dußlingen Schulzentrum Höhnisch 7:38 7:49 8:39 9:46

Unterrichtsbeginn 8:00 8:00 8:45 9:50

Unterrichtsende 4. Std. 5. Std. 9. Std. 10. Std. 11. Std.

Unterrichtsende 11:25 12:30 13:20 13:20 14:55 15:45 16:40 17:30

Linie 7615 7615 7615 7615 7616 HzL 7615 7615 7615

Dußlingen Schulzentrum Höhnisch 11:32 12:37 13:28 13:32 15:08 16:03 17:01 17:46

Bahnhof | | | | 15:14 15:20 | | |

Nehren Dußlinger Straße 11:43 12:48 13:31 13:35 | 16:06 17:04 17:49

Tübinger Straße 11:44 12:49 13:32 13:36 | 16:07 17:05 17:50

Ortsmitte 11:45 12:50 13:33 13:37 | 16:08 17:06 17:51

Pflegewohnhaus 11:46 12:51 13:34 13:38 | 16:09 17:07 17:52

Schillerstraße 11:47 12:52 13:35 13:39 | 16:10 17:08 17:53

F.-A.-Köhler-Str. 11:48 12:53 13:36 13:40 | 16:11 17:09 17:54

Bahnhof 11:51 12:56 13:43 15:24 16:14 17:12 17:57

Mössingen Freibad 11:54 12:59 13:46 | 16:17 17:15 18:00

Steinbeisstraße 11:55 13:00 13:47 | 16:18 17:16 18:01

Aiblestraße 11:56 13:01 13:48 | 16:19 17:17 18:02

Melanchthonstraße 11:57 13:02 13:49 | 16:20 17:18 18:03

Hafnergasse 11:58 13:03 13:50 | 16:21 17:19 18:04

Stadtmitte 11:59 13:04 13:51 | 16:22 17:20 18:05

Jakob-Stotz-Platz 12:00 13:05 13:52 | 16:23 17:21 18:06

Bahnhof/ZOB 13:09 13:56 15:27 16:27 17:25 18:10

1. Stunde

6. Stunde 8. Stunde


